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BÜLTEN 
Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat 
Oktay, "Hukuki, Siyasi ve Ekonomik 
Yönleri ile Kapalı Maraş Açılımı" başlıklı 
toplantıya katılmak üzere Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) geldi.  
(14-15 Şubat 2020) 

 

 Cumhurbaşkanı Yardımcımızın KKTC’yi ziyareti ve “Hukuki, 

Siyasi ve Ekonomik Yönleri ile Kapalı Maraş Açılımı” konulu 
toplantı (s.1-2) 

 Hizmet İçi Eğitim Öğretmen Geliştirme Sertifika Programları (s.3)  

 KKTC’de öğrenim gören vatandaşlarımıza ilişkin duyuru (s.3) 

 Türkiye Bursları Bilgilendirme Toplantısı (s.4) 

 İngiltere’de yaşayan Türk Gençleri için KKTC’de Gençlik 

Kampları (s.5) 

 Çağdaş Türk Kadın Ressamları Sergisi (s.6) 

 Teknofest duyurusu (s.6) 

 Kamu Başdenetçimizin KKTC’yi ziyareti (s.7) 

 Kamp Liderliği Eğitimi (s.7) 

İçindekiler  

C umhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat Oktay, 
Adalet Bakanımız Abdulhamit Gül, Sağlık Bakanı-

mız Dr. Fahreddin Koca, Türkiye-KKTC Dostluk Grubu 
Başkanı Orhan Erdem (Konya Milletvekili) ve Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcımız Dr. Serdar Çam’ın da bu-
lunduğu heyetle birlikte, Türkiye Barolar Birliği'nin giri-
şimiyle KKTC Başbakanlığı himayesinde düzenlenen 
"Hukuki, Siyasi ve Ekonomik Yönleri İle Kapalı Maraş 
Açılımı" başlıklı yuvarlak masa toplantısının açılış otu-
rumuna katılmak üzere 14-15 Şubat 2020 tarihlerinde 
KKTC'yi ziyaret etti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cumhurbaşkanı Yardımcımız ve beraberindeki heyet, 
Ercan Havalimanı'nda KKTC Başbakanı Ersin Tatar ve 
Sağlık Bakanı Ali Pilli tarafından karşılandı.  

  

15 Şubat’ta Kapalı Maraş'taki Gazimağusa Ordue-
vi'nde gerçekleşen yuvarlak masa toplantısı öncesinde 
Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımıza kısa bir sunum 
yapıldı, bölge araçlarla rehber eşliğinde gezildi.  

  

Yuvarlak Masa Toplantısı'nın açılışında katılımcıla-
ra hitap eden Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımız ko- 

nuşmasında, Kapalı Maraş bölgesindeki arazilerin bü-
yük çoğunluğunun vakıf malı ve bölgenin KKTC topra-
ğı olduğuna vurgu yaparak, çözüm ümidiyle yaklaşık 
yarım asırdır Türk tarafının tamamen kendi inisiyatifi 
ve iyi niyetiyle kapalı tutulan bölgenin, artık atıl kalma-
sının ne hukuki, ne siyasi ne de ekonomik açıdan ka-
bul edilebilir olmadığını, bu çerçevede, refahı ve eko-
nomik gelişimi için Kıbrıs Türkü'nün kendi toprağında 
adım atmasının meşru olduğunu ifade etti.  
(devamı s.2) 
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 Bununla birlikte Kapalı Maraş'ın açılması için yapılan 
çalışmaların, Kıbrıs Türkü'nün statükoyu kabul etmeye-
ceğinin ispatı olduğunu ve açılmasının laftan ibaret 
olmadığını dile getiren Sayın Cumhurbaşkanı Yardım-
cımız, Kapalı Maraş açılımındaki esas amacın, yeni 
mağduriyetler yaratmak değil, var olan mağduriyetleri 
hukuk temelinde gidermek olduğuna işaret etti. Sayın 
Oktay ayrıca, ülkemizin de desteğiyle KKTC hükümeti 
tarafından yürütülen envanter çalışmasının bu bakım-
dan son derece anlamlı ve önemli olduğuna dikkat çek-
ti.   

  

Açılışın ardından yapılan toplantı; "Tarihsel Süreç İçeri-
sinde Kıbrıs'a İlişkin Antlaşmalar ve BM Kararları Açı-
sından Uluslararası Hukuk ve Siyasi Yönleriyle Kapalı 
Maraş Açılımı", "Avrupa Birliği Hukuku ve Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi Kararları Açısından Kapalı Maraş 
Açılımı", "Vakıflar Hukuku ile Taşınmaz Mal Komisyonu 
Yasası ve Uygulamaları Açısından Kapalı Maraş Açılı-
mı ve Mülkiyet Hakları" ile "Kapalı Maraş Açılımına 
İlişkin Olası Yol Haritası" başlıklı oturumlar çerçevesin-
de gerçekleştirildi.  

Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımız ile refakatindeki 
Bakanlarımız, Kapalı Maraş programının ardından İs-
kele ve Lefkoşa bölgelerinde ayrı ayrı ev ziyaretlerinde 
bulundu.  

 

 

Ziyaretler sonrası Sayın Oktay ve beraberindeki heyet, 
Başbakan Ersin Tatar ve Sağlık Bakanı Ali Pilli'yle bir-
likte, Lefkoşa Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastane-
si’ni ziyaret ederek yetkililerden bilgi aldı. Cumhurbaş-
kanı Yardımcımız hastane ziyareti sonrasında yapılan 
basın açıklamasında, Sayın Cumhurbaşkanımızın tali-
matlarıyla, ülkemiz tarafından Lefkoşa'da, 500 yatak 
kapasiteli yeni bir hastane yapılacağının müjdesini ver-
di.  

  

Başbakan Ersin Tatar'ın ev sahipliğinde, sivil toplum 
örgütü temsilcilerinin de davetli olduğu akşam yemeği-
ne katılan Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımız ve bera-
berindeki heyet, yemeğin ardından Ada'dan ayrıldı.  



3 

 

 

 BÜLTEN 

 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Milli 
Eğitim Bakanlığı ile Milli Eğitim 
Bakanlığımız iş birliğinde düzenlenen 
“Hizmet İçi Eğitim Öğretmen Geliştirme 
Sertifika Programları” tamamlandı. 
(04-07 Şubat 2020) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O kul yöneticileri ile öğretmenlerin mesleki becerileri-
nin arttırılması amacıyla, Türkiye Cumhuriyeti Milli 

Eğitim Bakanlığı Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme 
Genel Müdürlüğü ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı Eğitim Ortak Hizmetler 
Dairesi Müdürlüğü iş birliğiyle “Hizmet İçi Eğitim Öğret-
men Geliştirme Sertifika Programları”nın üçüncüsü 
düzenlendi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 farklı mesleki gelişim alanında düzenlenen program-
lara KKTC'de görev yapan 85 okul yöneticisi ile 232 
öğretmen katıldı.    

 

 

Türkiye’den akademisyen ve eğitmenlerin görev aldığı 
programlarda 85 kursiyer “Kapsayıcı Eğitim Bağlamın-
da Okul Yöneticilerinin Mesleki Becerilerinin Gelişimi 
Eğitimi”nden, 27 kursiyer “Tasarım Animasyon Adobe 
After Effects (Temel Seviye) Eğitimi”nden, 56 kursiyer 
“Doğa Yürüyüşü (Kış) Eğitimi”nden, 68 kursiyer “Akıl 
ve Zekâ Oyunları Eğitimi”nden, 25 kursiyer “Eğitimde 
Drama”ya programından, 22 kursiyer “Oryantiring Eğiti-
mi”nden, 44 kursiyer ise “Türkçenin Kullanımı ve Diksi-
yon Eğitimi”nden sertifikalarını aldı. Sertifika törenine 
Büyükelçimiz Ali Murat Başçeri de katıldı.  

 

 

 

 

 

 

S üresi içinde öğrenci ikamet izni başvurusunda 
bulunmamış ve bu nedenle aleyhlerinde idari para 

cezası işlemeye başlamış öğrencilerimizin, KKTC’den 
çıkış yapmadan önce öğrenci ikamet izni başvuru sü-
recini başlatmaları gerekmektedir. Aksi takdirde, 
KKTC’ye dönüşlerinde KKTC’deki ikamet izni mev-
zuatına göre günlük olarak işleyen birikmiş para 
cezaları ile karşılaşmaktadırlar. İkamet izni başvuruları 
KKTC İçişleri Bakanlığı’na online olarak yapıldığından, 
çıkıştan hemen önce de başvuruda bulunma imkânı 
mevcuttur.   
 
KKTC makamları, öğrenci ikamet izni uygulamasının 
başladığı 30 Eylül 2018 tarihinden sonra, ikamet izni  

 

almadan KKTC’de kalmaları nedeniyle aleyhlerinde 
para cezası işlemeye başlamış, ancak bu süreçte 
henüz KKTC’den çıkış yapmamış  olan öğrencil-
erimizin ikamet izni başvurularının, para cezası öd-
emelerine gerek kalmaksızın tamamlanacağını bild-
irmiştir.   

 

Vatandaşlarımıza saygıyla duyurulur.  

Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği    

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) öğrenim gören 
vatandaşlarımıza ilişkin duyuru  



4 

 

 

 BÜLTEN 

 
“Türkiye Bursları Bilgilendirme 
Toplantısı” Büyükelçiliğimizde 
gerçekleştirildi.  
(06 Şubat 2020) 

 

 

 

 

 

 

Y urtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı 
Uluslararası Öğrenciler Daire Başkanlığı Tanıtım 

Koordinatörü Gökhan Duman ve Uluslararası Öğrenci-
ler Daire Uzmanı Servet Turan, basına burs progra-
mıyla ilgili bilgi verdi. 

 

“Her yıl ortalama beş bin kişi burs programından 
yararlanabiliyor”  

Tanıtım Koordinatörü Gökhan Duman basın toplantı-
sında, Büyükelçiliğimiz işbirliğinde bursların tanıtımına 
yönelik gerçekleştirilen program çerçevesinde Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) öğrencilere bilgi 
verdiklerini belirtti. 

 

Türkiye Cumhuriyeti devletinin resmi yükseköğrenim 
bursu olan “Türkiye Bursları”nın 2012 yılında hayata 
geçirildiğini belirten Duman, ilk yıl 42 bin, 2019 yılında 
ise 167 ülkeden 146 bin başvurunun alındığını kaydet-
ti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Her yıl ortalama 5 bin kişinin yararlanabildiği “Türkiye 
Bursları” kapsamında, halen 17 binden fazla öğrenci-
nin Türkiye burslusu olarak Türkiye’de eğitim gördüğü-
nü dile getiren Duman, 2020 yılı başvurularının tüm 
ülkeler için 10 Ocak - 20 Şubat tarihleri arasında alına-
cağını belirtti. Duman, başvuruların online yapılabildiği-
ni söyledi. 

 

“Yerleştirmeyi de kapsıyor”  

“Türkiye Bursları”nın finansal desteğe ek olarak öğren-
cilerin üniversitelerde istedikleri programlara yerleştiril-
mesini de kapsadığını dile getiren Duman, sağlık sigor-
tası, barınma, uçak bileti gibi öğrencilerin eğitim hayatı 
boyunca ihtiyaç duyacağı her şeyin düşünüldüğünü 
söyledi. 

 

Duman, mezuniyetten sonra da öğrencilere desteğin 
sürdüğünü, dünya çapındaki mezunlarla bağların ko-
runması amacıyla “Türkiye Mezunlar Ağı” oluşturuldu-
ğunu belirtti. 

 

“Ön değerlendirmenin ardından mülakat yapılıyor” 

Online başvuruların Türkiye Bursları Bilgi Sistemi’nde 
alındığını ve ön değerlendirme ile uzmanlar tarafından 
yapılan dosya değerlendirmesinin ardından değerlen-
dirme aşamasını geçen öğrencilerin yüz yüze mülakat-
lara davet edildiğini söyleyen Duman, mülakatların her 
yıl 100 ülkede gerçekleştirildiğini kaydetti. 

 

Burs programının yabancı uyruklu öğrencilere yönelik 
olduğunu dile getiren Duman, KKTC vatandaşlarının 
ve KKTC’de ikamet eden Türkiye Cumhuriyeti vatan-
daşlarının da başvuru yapabileceğini söyledi. 
(Kaynak:TAK) 
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Vatanınla Tanış” sloganıyla düzenlenen 
kampla İngiltere’den Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyetine gelen gençler 
Büyükelçiliğimizdeydi.  
(20 Şubat 2020) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İ 
ngiltere’de yaşayan Türk gençler, Yurtdışı Türkler ve 
Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) ve Kıbrıs Sos-

yal Bilimler Üniversitesi (KİSBU) ortaklığıyla düzenle-
nen Gençlik Kampları kapsamında geldikleri Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC), Büyükelçimiz Ali 
Murat Başçeri’yi ziyaret etti.  

 

Büyükelçimiz; “Vatanınla Tanış” sloganıyla düzenle-
nen kamp programı kapsamında KKTC’ye gelen genç-
lerle, eğitim durumları ve İngiltere’deki yaşantılarıyla  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ilgili konularda sohbet ederek, onların KKTC’ye dair 
izlenimlerini aldı. Kıbrıs Türkü’nün Türk milletinin ayrıl-
maz bir parçası olduğunu ve Anadolu insanından farklı 
görmediklerinin altını çizen Büyükelçimiz, “Yaşadığınız 
ülkedeki eğitim olanaklarından iyi yararlanarak, kendi 
geleceğiniz adına olumlu işler yapacağınızdan emi-
nim. Vatanınızı tanımak için bu projenin öncüleri olma-
nız da bu düşüncelerimi güçlendiriyor.” dedi.  
(Kaynak: Anadolu Ajansı’ndan yararlanılmıştır.)  

 



6 

 

 

 BÜLTEN 

 
“Çağdaş Türk Kadın Ressamları Sergisi” 
Lefkoşa Yunus Emre Enstitüsü’nde 
açıldı.  
(21 Şubat 2020) 

 

 

 

 

 

 

T ürk Devlet ve Toplulukları Dostluk Kardeşlik ve 
İşbirliği Vakfı (TÜDEV), Yunus Emre Enstitüsü, 

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) ve Akde-
niz Karpaz Üniversitesi iş birliği ile düzenlenen 
“Çağdaş Türk Kadın Ressamları Sergisi” Lefkoşa Yu-
nus Emre Enstitüsü'nde sanatseverlerin beğenisine 
sunuldu. 

 

Serginin açılışına, KKTC Başbakanı Ersin Tatar, Bü-
yükelçimiz Ali Murat Başçeri, Bayındırlık ve Ulaştırma 
Bakanı Tolga Atakan, TÜDEV Başkanı ve AK Parti 

Ankara Milletvekili Yıldırım Tuğrul Türkeş, Karpaz Üni-
versitesi Rektör Vekili Doç. Dr. Mehmet Nesip Öğün, 
TİKA’nın Lefkoşa Program Koordinatörü Pınar Özcan, 
Lefkola Yunus Emre Enstitüsü temsilcileri, sergiye 
katkıda bulunan ressamlar ve davetliler katıldı. 

 

Resim sanatçısı ve tarih araştırmacısı Nuray Bilgili, 
açılışın ardından sergi alanında bulunan konferans 
salonunda“ Türk Mitolojisi ve Tanrıça Umay Ana” ko-
nulu sunum gerçekleştirdi. 

 

Türkiye'den ressam Saadet Gözde, Müjgan Özkaya 
Yılmaz, İmren İyem Aslan, Tülin Demir ve Nuray Bilgi-
li’nin  sulu boya eserleri ile katıldığı sergi, daha çok 
çağdaş Türk resmi ve Türk motiflerinin modern yorum-
larını içeriyor. Sergi, 21-28 Şubat tarihleri arasında 
ziyaretçilere açık olacak.  

(Kaynak: Anadolu Ajansı’ndan yararlanılmıştır.)  



7 

 

 

 BÜLTEN 

 

Kamu Başdenetçimiz Obdusman Sayın 
Şeref Malkoç, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ni (KKTC) ziyaret etti.  
(22-23 Ocak 2020) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K amu Başdenetçisi Sayın Şeref Malkoç KKTC zi-
yaretinde, KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Te-

berrüken Uluçay, KKTC Başbakanı Ersin Tatar, KKTC 
Yüksek Mahkeme Başkanı Narin Ferdi Şe-
fik, Cumhuriyetçi Türk Partisi Genel Başkanı Tufan 
Erhürman, KKTC Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri 
Bakanı Kudret Özersay, KKTC Ekonomi ve Enerji Ba-
kanı Hasan Taçoy ve KKTC Ombudsmanı Emine Diz-
darlı ile görüşmeler gerçekleştirdi. Görüşmelerde ül-
kelerimizin Ombudsmanlık kurumları arasındaki iyi 
ilişkiler ve iş birliğine vurgu yapılarak bölgedeki son 
gelişmeler ele alındı. Sayın Malkoç aynı zamanda 
Büyükelçimiz Ali Murat Başçeri’yi de Büyükelçiliğimiz-
de ziyaret etti.  

23 Ocak 2020 günü Sayın Malkoç, AselsanNet şirketi 
ile işadamımız Serkan Kılıç’ın  bağışladığı, Yılan Ada-
sı'na konulması uygun bulunan direklere bayrak çekil-
mesi için düzenlenen törene katıldı. Türk Bayrağı Sa-
yın Malkoç, KKTC Bayrağı Başbakan Sayın Ersin Ta-
tar tarafından göndere çekildi. 

 
Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spor 
Bakanlığı eğitmenlerinin verdiği  

“Kamp Liderliği” eğitimi tamamlandı.  
(24-28 Ocak 2020) 

 

 

 

 

 

 

 

G ençlik ve Spor Bakanlığımız, Büyükelçiliğimiz ve 
KKTC Başbakanlık Gençlik Dairesi Müdürlüğü’nün 

iş birliği ile gerçekleştirilen  “Kamp Liderliği” eğitimi so-
na erdi. KKTC’de bulunan 18-25 yaş arası 120 gence, 
Gençlik ve Spor Bakanlığımızdan gelen 18 eğitmen 
tarafından Kantara Kampı’nda uygulamalı olarak eğitim 
verildi. 

 

Gençler; basit yaralanmalar, etkinlik tasarlama, ergen 
psikolojisi, kamp işleyişi, kamp programları ve liderlik, 
kamp aktivite dönüşümleri, kamp programı, kriz yöneti-
mi, gece eğlencelerinde dikkat edilecek hususlar, karşı-
lama ve kayıt, iletişim ve sağlık bilgileri, toplantı ve ilk 
gün programı, el sanatları istasyonu, halk oyunları is-
tasyonu, tiyatro istasyonu ve müzik istasyonu konula-
rında eğitim aldı. Kamp sonunda “Kamp Liderliği” bel- 

gesi alan liderler, KKTC 
Gençlik Dairesi’nin dü-
zenleyeceği tüm kampla-
rın yanı sıra Türkiye’deki 
kamplarda da “Liderlik” 
yapabilecekler.  

 
 

 


